
Název výzvy MAS: 4. výzva MAS ORLICKO - IROP 21 - HASIČI - Podpora JSDH

Aktivita: Podpora jednotek sboru dobrovolných hasičů kategorie jednotek požární ochrany II, III a V

Číslo Název kritéria

Přiřazení funkce:

V = vylučovací

H = hodnotící

K = kombinované

Způsob hodnocení Referenční dokument

1.
Projektový záměr (PZ) byl předložen v termínu 

určeném výzvou MAS pro příjem projektových záměrů 

do datové schránky MAS.

V

ANO - Projektový záměr byl předložen v termínu určeném výzvou MAS pro příjem projektových 

záměrů do datové schránky MAS.

NE - Projektový záměr nebyl předložen v termínu určeném výzvou MAS pro příjem projektových 

záměrů do datové schránky MAS.

Doručenka z datové schránky MAS ORLICKO, z.s.

2. Ve stejné výzvě není podána shodná žádost. V

ANO - Ve stejné výzvě není podána shodná žádost nebo byla shodná žádost dříve ukončena před 

vydáním Právního aktu.

          

NE - Ve stejné výzvě je podaná shodná žádost.

Doručenka z datové schránky MAS ORLICKO, z.s., Interní 

evidence MAS ORLICKO, z.s.

3.
Žadatel splňuje definici oprávněného příjemce pro 

příslušnou výzvu MAS.
V

ANO – Žadatel splňuje definici oprávněného příjemce pro příslušnou výzvu MAS.

NE - Žadatel nesplňuje definici oprávněného příjemce pro příslušnou výzvu MAS.

Projektový záměr

1.
Projektový záměr předložil oprávněný zástupce 

žadatele.
V

ANO - Projektový záměr předložil oprávněný zástupce žadatele.

NE - Projektový záměr nepředložil oprávněný zástupce žadatele.

Projektový záměr, doručenka z datové schránky MAS 

ORLICKO, z.s., plná moc (prostá kopie)

2.
Projektový záměr je předložen v předepsané formě a 

obsahově splňuje všechny náležitosti. V

ANO – Projektový záměr je předložen v předepsané formě a obsahově splňuje všechny náležitosti.

NE - Projektový záměr není předložen v předepsané formě nebo obsahově nesplňuje všechny 

náležitosti.

Osnova Projektového záměru

3.
Jsou doloženy všechny povinné přílohy a obsahově 

splňují náležitosti požadované výzvou MAS.
V

ANO – k žádosti jsou doloženy všechny povinné přílohy a obsahově splňujı ́náležitosti požadované 

výzvou MAS.

NE -  k žádosti nejsou doloženy všechny povinné přílohy nebo obsahově nesplňujı ́náležitosti 

požadované výzvou MAS.

Projektový záměr, přílohy

1.
Projektový záměr je svým zaměřením v souladu s cíli a 

podporovanými aktivitami výzvy MAS.
V

ANO - Projektový záměr je svým zaměřením v souladu s cíli a podporovanými aktivitami výzvy MAS.

NE - Projektový záměr je svým zaměřením v rozporu s cíli a podporovanými aktivitami výzvy MAS.

Projektový záměr

2.
Projektový záměr je v souladu s podmínkami výzvy 

MAS.
V

ANO - Projektový záměr je v souladu s podmínkami výzvy MAS.

NE - Projektový záměr není v souladu s podmínkami výzvy MAS.

Projektový záměr

3.
Žadatel předložil do výzvy jeden projektový záměr 

zaměřený na podporu jedné jednotky JSDH.
V

ANO - Žadatel předložil do výzvy jeden projektový záměr zaměřeny na podporu jedné jednotky JSDH.

          

NE - Žadatel předložil do výzvy více projektových záměrů a/nebo byly záměry zaměřeny na podporu 

víc jednotek JSDH.

Projektový záměr, Interni evidence MAS ORLICKO, z.s.

4.

Z projektového záměru vyplývá vazba na Opatření  

"3.3.2. Zvýšení požární bezpečnosti, včetně podpory 

JSDH v území" schválené Strategie komunitně 

vedeného místního rozvoje MAS ORLICKO na období 

2021-2027.

V

ANO - Z projektového záměru vyplývá vazba na Opatření  "3.3.2. Zvýšení požární bezpečnosti, 

včetně podpory JSDH v území" schválené Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS 

ORLICKO na období 2021-2027.

NE - Z projektového záměru nevyplývá vazba na Opatření  "3.3.2. Zvýšení požární bezpečnosti, 

včetně podpory JSDH v území" schválené Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS 

ORLICKO na období 2021-2027.

Projektový záměr

Hodnocení úplnosti a formální správnosti předloženého Projektového záměru (PZ)

NENAPRAVITELNÁ KRITÉRIA

Hodnocení úplnosti a formální správnosti předloženého PZ

NAPRAVITELNÁ KRITÉRIA

Hodnocení přijatelnosti Projektového záměru v rámci vyhlášené výzvy MAS

Kritéria Administrativního ověření - 4. výzva MAS ORLICKO - IROP 21 - HASIČI - Podpora JSDH

Schválena Radou MAS dne: 8. 4. 2025

Číslo výzvy MAS:  4

Název výzvy ŘO: 61. výzva IROP - HASIČ - SC 5.1 (CLLD)

Název projektového záměru: 

Registrační číslo projektového záměru na MAS:



5.
Projektový záměr respektuje minimální a maximální 

hranici celkových způsobilých výdajů, pokud jsou 

stanoveny.

V

ANO – Projektový záměr respektuje minimální a maximální hranici celkových způsobilých výdajů.

NE – Projektový záměr nerespektuje minimální a maximální hranici celkových způsobilých výdajů.

NERELEVANTNÍ - ve výzvě nejsou stanoveny limity způsobilých výdajů.

Projektový záměr, příloha výzvy MAS - Podklady pro 

stanovení kategorii intervencí a kontrolu limitů

6.
Projektový záměr respektuje limity způsobilých výdajů, 

pokud jsou stanoveny.
V

ANO - Projektový záměr respektuje limity způsobilých výdajů.

NE - Projektový záměr nerespektuje limity způsobilých výdajů.

NERELEVANTNÍ - Limity způsobilých výdajů nejsou stanoveny.

Projektový záměr, příloha výzvy MAS - Podklady pro 

stanovení kategorii intervencí a kontrolu limitů

7.
Potřebnost realizace projektového záměru je 

odůvodněná.
V

ANO - Žadatel dostatečně zdůvodnil potřebu realizace projektového záměru.

NE -Žadatel dostatečně nezdůvodnil potřebu realizace projektového záměru.

Projektový záměr

8.
Žadatel definoval cílové a případně výchozí hodnoty 

relevantních indikátorů.
V

ANO - Žadatel definoval cílové a případně výchozí hodnoty relevantních indikátorů.

NE -  Žadatel nedefinoval cílové a případně výchozí hodnoty relevantních indikátorů.

Projektový záměr

9.

Projektový záměr je v souladu s dokumentem 

Parametry pro stavby a normativ materiálně 

technického vybavení pro výkon činností jednotek SDH 

obcí. 

V

ANO – Projektový záměr je v souladu s dokumentem Parametry pro stavby a normativ materiálně 

technického vybavení pro výkon činností jednotek SDH obcí. 

NE – Projektový záměr není v souladu s dokumentem Parametry pro stavby a normativ materiálně 

technického vybavení pro výkon činností jednotek SDH obcí.

Projektový záměr, Parametry pro stavby a normativ 

materiálně technického vybavení pro výkon činností jednotek 

SDH obcí

10.

Projektový záměr přispívá: 

- ke snížení negativních jevů mimořádných událostí 

- a/nebo ke zvýšení kvality záchranných a likvidačních 

prací 

- a/nebo ke snížení časové dotace potřebné při 

záchranných a likvidačních prací při řešení 

mimořádných událostí.  

V

ANO – Projektový záměr přispívá: 

- ke snížení negativních jevů mimořádných událostí 

- a/nebo ke zvýšení kvality záchranných a likvidačních prací 

- a/nebo ke snížení časové dotace potřebné při záchranných a likvidačních prací při řešení 

mimořádných událostí. 

NE – Projektový záměr nepřispívá: 

- ke snížení negativních jevů mimořádných událostí 

- a/nebo ke zvýšení kvality záchranných a likvidačních prací 

- a/nebo ke snížení časové dotace potřebné při záchranných a likvidačních prací při řešení 

mimořádných událostí. 

Projektový záměr

11.
Žadatel uvedl do projektového záměru, jakou zvolí 

formu propagace MAS nad rámec povinné publicity.
V

ANO - Žadatel v projektovém záměru popsal, jakou zvolí formu propagace MAS nad rámec povinné 

publicity.

NE - Žadatel v projektovém záměru nepopsal, jakou zvolí formu propagace MAS nad rámec povinné 

publicity.

Projektový záměr


